
 1 

     Zarządzenie Nr 75/2011      
Prezydenta Miasta Kalisza 

      z dnia 11 lutego 2011 r. 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie ogłoszenia o konkursie ofert wraz zaproszeniem do 
składania ofert na realizację w 2011r. świadczenia zdrowotnego – udzielania onkologicznych 
konsultacji medycznych i diagnozowania kobiet w wieku od 20 lat i zamieszkałych w 
Kaliszu, pod kątem wczesnego wykrywania chorób piersi  
 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 5 oraz art. 30 ust.1 i ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm. ), art. 35, art. 35a, art. 54 
ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej ( Dz.U. z 2007r., Nr 14, poz.89 z 
późn. zm.), art. 48 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004r. o świadczeniach opieki zdrowotnej 
finansowanych ze środków publicznych ( Dz.U. z 2008r. Nr 164, poz. 1027 z późn. zm.), 
rozporządzenia Ministra Zdrowia i Opieki Społecznej z dnia 13 lipca 1998 r. w sprawie umowy o 
udzielenie zamówienia na świadczenia zdrowotne ( Dz. U. Nr 93, poz. 592 ), rozporządzenia 
Ministra Zdrowia z dnia 1 lipca 2005 r. w sprawie szczegółowych warunków przekazywania 
samodzielnym publicznym zakładom opieki zdrowotnej środków publicznych na realizację 
programów zdrowotnych i programu Zintegrowane Ratownictwo Medyczne (Dz. U. Nr 131, poz. 
1099)  zarządza się, co następuje: 

§ 1 
 
W zarządzeniu Nr 58/2011 Prezydenta Miasta Kalisza z 2 lutego 2011 roku w sprawie 
ogłoszenia o konkursie ofert wraz zaproszeniem do składania ofert na realizację w 2011r. 
świadczenia zdrowotnego – udzielania onkologicznych konsultacji medycznych i 
diagnozowania kobiet w wieku od 20 lat i zamieszkałych w Kaliszu, pod kątem wczesnego 
wykrywania chorób piersi wprowadza  się  następujące  zmiany:  
 

1) w załączniku nr 1 do ww. zarządzenia pkt. 3,4,5 otrzymują brzmienie : 
 

„3. Oferty należy składać w zaklejonych kopertach z podaniem nazwy i adresu podmiotu oraz 
nazwy programu, którego konkurs dotyczy, w sekretariacie Wydziału Spraw Społecznych i 
Mieszkaniowych Urzędu Miejskiego w Kaliszu, ul. Kościuszki 1a, / I piętro, pok. nr 18 / w 
terminie do dnia 28 lutego 2011 r. do godz.15.30. 
4.Publiczne otwarcie ofert odbędzie się w dniu 1 marca 2011r. o godz. 10.00 w Wydziale 
Spraw Społecznych i Mieszkaniowych Urzędu Miejskiego w Kaliszu, adres jw. , I piętro, 
pok.18   
5.Wyboru oferty dokona Komisja Konkursowa w dniu 1 marca 2011 r.”; 
 

2) w załączniku nr 4 do ww. zarządzenia pkt. 4 oraz pkt. 8 otrzymuje brzmienie: 
 

„4.Termin składania ofert:  
do 28 lutego 2011 r. do godz. 15.30”  , 
 
„8.  Przygotowanie oraz składanie ofert.: 
1) wszystkie koszty związane ze sporządzeniem i złożeniem oferty ponosi Oferent.  
Oferty należy składać w nieprzejrzystych i zaklejonych kopertach do Wydziału Spraw 
Społecznych i Mieszkaniowych Urzędu Miejskiego w Kaliszu  przy ul. Kościuszki 1a,  / I 
piętro, pok. nr 18 – sekretariat/, w terminie do 28 lutego 2011r. Koperta z ofertą powinna być 
oznakowana następująco: „Nazwa i adres podmiotu składającego ofertę”, opis oferty „Oferta 
na realizację w 2011r. świadczeń zdrowotnych – udzielania onkologicznych konsultacji 
medycznych i diagnozowania kobiet w wieku od 20 lat i zamieszkałych w Kaliszu.”. 
Oferty złożone po terminie nie będą rozpatrywane i zostaną zwrócone Oferentom bez 
otwierania koperty, o ile była ona zamknięta i zaklejona.” 
 



 2 

 
 

  § 4 
Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Spraw Społecznych  
i Mieszkaniowych Urzędu Miejskiego w Kaliszu.  
 

 § 5 
Komunikat w sprawie dokonanych zmian ogłasza się na tablicach ogłoszeń i stronie 
internetowej Urzędu Miejskiego w Kaliszu i w siedzibie terenowo właściwego okręgowego 
organu samorządu zawodu medycznego, odpowiedniego ze względu na rodzaj świadczeń. 
 

§ 6 
Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 

§ 7 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3 

 
         Uzasadnienie  
                 do  Zarządzenia Nr 75/2011 
                                                           Prezydenta   Miasta Kalisza  

            z  dnia 11 lutego 2011 r.  
 

zmieniające zarządzenie w sprawie ogłoszenia o konkursie ofert wraz zaproszeniem do 
składania ofert na realizację w 2011r. świadczenia zdrowotnego – udzielania onkologicznych 
konsultacji medycznych i diagnozowania kobiet w wieku od 20 lat i zamieszkałych w 
Kaliszu, pod kątem wczesnego wykrywania chorób piersi  
 
W dniu 4 lutego 2011r. został ogłoszony konkurs ofert na realizację świadczeń zdrowotnych 
w zakresie udzielania onkologicznych konsultacji medycznych i diagnozowania kobiet  
w wieku od 20 lat i zamieszkałych w Kaliszu w ramach miejskiego  programu zdrowotnego 
Wczesnego Wykrywania Chorób Piersi u Kobiet., realizowanych w 2011 roku.  
Przedmiotowy konkurs został ogłoszony na tablicy ogłoszeń, stronie internetowej BIP oraz w 
siedzibie terenowo właściwego okręgowego organu samorządu zawodu medycznego. Na 
skutek błędu w gazecie do której zostało przesłane przedmiotowe ogłoszenie celem 
zamieszczenia go w dniu 4 .02.011 w prasie nie ukazało się w podanym terminie. Ogłoszenie  
w prasie zostanie zamieszczone w dniu 11 lutego br. po skorygowaniu terminów: składania 
ofert i wyboru realizatora. Informacja o zmianie terminów zostanie również zamieszczona na 
tablicy ogłoszeń, stronie internetowej oraz przekazana do siedziby terenowo właściwego 
okręgowego organu samorządu zawodu medycznego, odpowiedniego ze względu na rodzaj 
świadczeń. 
 
Z uwagi na powyższe zasadne jest przyjęcie przedmiotowego zarządzenia.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 4 

 
 


